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Jakarta,  . . . . . . . . . .
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ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015079 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015015 NENG INDY MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015017 HENING HELDA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1804015021 ANDRI NOFIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1804015062 SINTA MELVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1804015078 NANDA NURFATIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1804015093 EVIANI NIRMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1804015116 HERA SRI ANIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1804015119 DHEA ALIEF VIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1804015125 MILLAH HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1804015131 SAFINA NUR ALFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1804015142 INDAH ARIESTA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1804015146 SELPIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 26 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1804015182 FITRI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1804015196 AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1804015198 NIDA AN HAFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1804015204 SITI AINUN ROAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1804015205 ELZAN NUR JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1804015214 CINDI WULANDARI SAPUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 34 1804015230 SITI MARYAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1804015258 NASYIKA ROFA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 39 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1804015279 ZAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1804015297 LIZA ARDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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19 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015305 FEBRINA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1904019010 KANIGIA WYNALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  43  44  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  65 80  55 80 C 65.50

 2 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH  63 80  45 80 C 60.90

 3 1804015015 NENG INDY MAULIDA  65 80  55 80 C 65.50

 4 1804015017 HENING HELDA PRATIWI  69 80  63 80 B 69.90

 5 1804015021 ANDRI NOFIANTO  63 80  45 80 C 60.90

 6 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI  57 80  58 90 C 65.30

 7 1804015062 SINTA MELVIYANI  67 80  35 90 C 59.10

 8 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO  75 80  63 90 B 72.70

 9 1804015078 NANDA NURFATIA  53 80  48 90 C 60.10

 10 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI  65 80  40 90 C 60.50

 11 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  71 80  78 80 B 76.50

 12 1804015093 EVIANI NIRMALA  65 80  63 80 B 68.70

 13 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI  73 80  75 90 B 76.90

 14 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  51 80  68 80 C 66.50

 15 1804015116 HERA SRI ANIYANA  69 80  63 90 B 70.90

 16 1804015119 DHEA ALIEF VIA  65 80  53 90 C 65.70

 17 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  98 80  83 90 A 87.60

 18 1804015125 MILLAH HANIFA  87 80  78 80 A 81.30

 19 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI  49 80  48 80 C 57.90

 20 1804015131 SAFINA NUR ALFIYAH  77 80  63 80 B 72.30

 21 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  59 80  60 80 C 65.70

 22 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  57 80  78 80 B 72.30

 23 1804015142 INDAH ARIESTA SALSABILLA  91 80  78 80 A 82.50

 24 1804015146 SELPIA  63 80  65 80 B 68.90

 25 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  65 80  88 80 B 78.70

 26 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  91 80  78 80 A 82.50

 27 1804015182 FITRI AMELIA  55 80  65 80 C 66.50



NAMA  MAHASISWA
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Patofisiologi &Patologi Klinik

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1804015196 AGUNG NUGROHO  63 80  58 80 C 66.10

 29 1804015198 NIDA AN HAFIA  85 80  77 80 A 80.30

 30 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA  63 80  60 80 C 66.90

 31 1804015204 SITI AINUN ROAT  77 80  53 80 B 68.30

 32 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  65 80  45 80 C 61.50

 33 1804015214 CINDI WULANDARI SAPUTRI  75 80  48 80 C 65.70

 34 1804015230 SITI MARYAM  61 80  50 90 C 63.30

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH  85 80  80 90 A 82.50

 36 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA  61 80  70 90 B 71.30

 37 1804015250 ANNISA NUR RAHMADHANI  67 80  53 90 C 66.30

 38 1804015258 NASYIKA ROFA  69 80  45 80 C 62.70

 39 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  85 80  80 65 A 80.00

 40 1804015279 ZAHWA  63 80  70 90 B 71.90

 41 1804015297 LIZA ARDIANI  67 80  65 90 B 71.10

 42 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  73 80  56 80 B 68.30

 43 1804015305 FEBRINA NABILAH  53 80  48 90 C 60.10

 44 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA  73 80  60 90 B 70.90

 45 1904019010 KANIGIA WYNALDA  67 0  0 50 E 25.10

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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Konsep umum penyakit  45 ANI PAHRIYANI
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Patofisiologi sistem hematologi  45 ANI PAHRIYANI
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19 Nov 2019

Patofisiologi sistem pernafasan  44 ANI PAHRIYANI

 4 Selasa

26 Nov 2019

Patofisiologi sistem pernafasan  44 ANI PAHRIYANI

 5 Selasa

3 Des 2019

Patofisiologi sistem pencernaan  46 ANI PAHRIYANI

 6 Selasa

10 Des 2019

Patofisiologi hepar  45 ANI PAHRIYANI
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ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
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Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
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N A M A
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015079 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 8 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015396 PURNIJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1804015002 ANNAS FERONIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1804015004 WIWIN SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1804015008 DUTA DARMA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1804015026 PUJA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1804015029 NURUL MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1804015040 M. IMAN NURDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1804015121 DEVITA JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1804015122 TRI ANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1804015149 FATHIYAH ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1804015179 EUIS KOMALASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020
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Fakultas

Prog. Studi

Semester
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Matakuliah

Kelas
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: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 8 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1804015203 KARINAWAN AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1804015208 LULU ISRA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 27 1804015216 INEZ FATHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1804015219 EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1804015221 SITI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1804015222 FIRA ABILA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1804015224 INDAH KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1804015226 EUIS RATNASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1804015228 VIKA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1804015237 YOLA YUWANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 38 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 1804015274 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1804015282 ADILAH NIBRAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1804015286 ANISA NOVI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015079 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2019 8 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015293 SALSABILA NUR AZIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1804015298 TAUFIT ISMAIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  44  44  46  45  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1304015396 PURNIJA  49 83  58 90 C 63.50

 2 1804015002 ANNAS FERONIKA  69 83  73 90 B 75.50

 3 1804015004 WIWIN SEPTIANI  61 80  62 90 B 68.10

 4 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  61 80  45 90 C 61.30

 5 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  75 80  90 90 A 83.50

 6 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI  65 80  45 90 C 62.50

 7 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH  79 80  75 90 B 78.70

 8 1804015026 PUJA LESTARI  61 83  50 90 C 63.90

 9 1804015029 NURUL MAHMUDAH  55 80  48 90 C 60.70

 10 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  73 80  70 90 B 74.90

 11 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA  61 83  61 90 B 68.30

 12 1804015040 M. IMAN NURDIN  57 80  53 90 C 63.30

 13 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  57 80  53 90 C 63.30

 14 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA  57 85  75 90 B 73.10

 15 1804015121 DEVITA JULIANTI  63 82  50 90 C 64.30

 16 1804015122 TRI ANINGSIH  81 83  60 90 B 73.90

 17 1804015149 FATHIYAH ROHMAH  57 80  68 90 B 69.30

 18 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA  59 82  53 90 C 64.30

 19 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI  75 80  53 90 B 68.70

 20 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  57 82  65 90 B 68.50

 21 1804015179 EUIS KOMALASARI  61 82  48 90 C 62.90

 22 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI  49 80  43 80 D 55.90

 23 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI  49 82  55 90 C 62.10

 24 1804015203 KARINAWAN AZIZAH  73 80  50 90 C 66.90

 25 1804015208 LULU ISRA SAFIRA  65 80  75 90 B 74.50

 26 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  67 80  50 90 C 65.10

 27 1804015216 INEZ FATHIA  73 80  50 90 C 66.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1804015219 EFFENDI  69 80  45 90 C 63.70

 29 1804015221 SITI AISYAH  69 80  65 90 B 71.70

 30 1804015222 FIRA ABILA RAHMA  91 80  85 90 A 86.30

 31 1804015224 INDAH KURNIA  81 80  83 90 A 82.50

 32 1804015226 EUIS RATNASARI  65 83  48 90 C 64.30

 33 1804015228 VIKA RAHMAWATI  55 80  33 90 D 54.70

 34 1804015237 YOLA YUWANANDA  83 80  76 90 A 80.30

 35 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  71 82  60 70 B 68.70

 36 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  71 80  68 75 B 72.00

 37 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA  72 80  90 90 A 82.60

 38 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH  75 80  73 90 B 76.70

 39 1804015274 NUR AZIZAH  69 85  68 90 B 73.90

 40 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  71 80  78 90 B 77.50

 41 1804015282 ADILAH NIBRAS  95 80  75 90 A 83.50

 42 1804015286 ANISA NOVI YANTI  69 85  58 90 B 69.90

 43 1804015293 SALSABILA NUR AZIMAH  59 82  68 90 B 70.30

 44 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K  83 85  70 90 B 78.90

 45 1804015298 TAUFIT ISMAIL  49 82  53 90 C 61.30

 46 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  63 80  63 90 B 69.10

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK01 Senin   13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

16 Sep 2019

Anatomi dan fisiologi otot  19 ANI PAHRIYANI

 2 Senin

30 Sep 2019

Pancaindra  19 ANI PAHRIYANI

 3 Senin

7 Okt 2019

Organ reproduksi  19 ANI PAHRIYANI

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
senin
14 okt 2019

Asus
Typewritten text
senin
21 okt 2019

Asus
Typewritten text
senin
28 okt 2019

Asus
Typewritten text
senin
4 nov 2019

Asus
Typewritten text
senin
11 nov 2019

Asus
Typewritten text
UTS

Asus
Typewritten text
pengamatan organ reproduksi

Asus
Typewritten text
Pnacaindra mata

Asus
Typewritten text
Pancaindra telinga

Asus
Typewritten text
Pnacaindra kulit



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: A2

Jadwal Kuliah R.LTK01 Senin   13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
 WAODE

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
19

Asus
Typewritten text
senin 
18 nov 2019

Asus
Typewritten text
senin 
25 nov 2019

Asus
Typewritten text
senin
2 des 2019

Asus
Typewritten text
senin 
9 des 2019

Asus
Typewritten text
senin 
16 des 2019

Asus
Typewritten text
senin 
23 des 2019

Asus
Typewritten text
senin
30 des 2019

Asus
Typewritten text
senin
6 jan 2020

Asus
Typewritten text
20 Januari 2020

Asus
Typewritten text
UAS

Asus
Typewritten text
Pewarnaan sediaan apus darah

Asus
Typewritten text
pemeriksaan golongan darah

Asus
Typewritten text
pemeriksaan sel darah merah pada berbagai konsentrasi larutan

Asus
Typewritten text
pemeriksaan tekanan darah

Asus
Typewritten text
pemeriksaan bleeding time, clotting time dan fibrin time

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan organ dalam perempuan dan laki-laki

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan aliran darah
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1504015250 NADIA ULFAH  60 90  65 100 B 73.50

 2 1804019014 RENIP RUWINDHA SARY  72 88  82 100 A 82.80

 3 1804019017 ADE MUTIARA DWI CAHYA  58 89  90 100 A 82.75

 4 1904015137 SHINTA MEIRINA  54 88  46 100 C 63.90

 5 1904015145 TASHA ASYARI  50 89  92 100 A 81.55

 6 1904015153 KURNIA CITRA  64 87  72 100 B 76.55

 7 1904015161 WIDYA NURFATHANAH  58 89  78 100 B 77.95

 8 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  80 88  82 100 A 84.80

 9 1904015177 INDAH WULANDANI  46 88  84 100 B 77.10

 10 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI  42 89  80 100 B 74.75

 11 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN  56 89  70 100 B 74.25

 12 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH  54 92  84 100 A 80.10

 13 1904015209 BAYU PRAKOSO  30 85  58 100 C 61.95

 14 1904015217 AHMAD ZUHDI FIRMANSYAH  54 84  42 100 C 61.30

 15 1904015225 SHELLA APRILIYANA  50 88  72 100 B 73.30

 16 1904015233 ILHAM RAMADHAN  66 86  62 100 B 72.80

 17 1904015241 TUTI RAHMAWATI  60 89  92 100 A 84.05

 18 1904015249 KHAHREN BIMAJA  34 89  50 100 C 60.75

 19 1904015257 WIDA SARJIAH  36 90  70 100 B 69.50

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: C2

Jadwal Kuliah R.LTK01 Selasa  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

10 Sep 2019

Pendahuluan  16 ANI PAHRIYANI

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
selasa
17 sep 2019

Asus
Typewritten text
selasa
24 sep 2019

Asus
Typewritten text
selasa
1 okt 2019

Asus
Typewritten text
selasa
8 okt 2019

Asus
Typewritten text
selasa
15 okt 2019

Asus
Typewritten text
selasa
22 okt 2019

Asus
Typewritten text
selasa
22 okt 2019

Asus
Typewritten text
Praktikum Otot

Asus
Typewritten text
Praktikum Rangka dan sistem rangak

Asus
Typewritten text
Panca indra (mata)

Asus
Typewritten text
panca indra (Telinga)

Asus
Typewritten text
Pancaindra (kulit)

Asus
Typewritten text
Organ reproduksi

Asus
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015058 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: C2

Jadwal Kuliah R.LTK01 Selasa  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
 SELAWATI 

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
17

Asus
Typewritten text
selasa
29 okt 2019

Asus
Typewritten text
selasa 
5 nov 2019

Asus
Typewritten text
selasa
12 nov 2019

Asus
Typewritten text
selasa 
19 nov 2019

Asus
Typewritten text
selasa 
26 nov 2019

Asus
Typewritten text
selasa 
3 des 2019

Asus
Typewritten text
selasa
10 des 2019

Asus
Typewritten text
selasa
17 des 2019

Asus
Typewritten text
Organ dalam wanita dan laki-laki

Asus
Typewritten text
pemeriksaan bleeding time, clotting time, fibrin time

Asus
Typewritten text
pengukuran tekanan darah

Asus
Typewritten text
pemeriksaan aliran darah

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan pengaruh larutan konsentrat pada sel darah merah

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan golongan darah

Asus
Typewritten text
pewarnaan darah

Asus
Typewritten text
20 Januari 2020

Asus
Typewritten text
UAS
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1904015147 SARDITA AULIA MUKTI  76 83  55 100 B 71.75

 2 1904015155 AMEL AMALIA  70 85  80 100 A 80.75

 3 1904015163 ADE FIRMANSYAH  67 81  76 100 B 77.40

 4 1904015171 BEUTY YULIARISTA  82 84  76 100 A 81.90

 5 1904015179 SRI MITASARI  76 81  85 100 A 83.25

 6 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA  85 83  84 100 A 85.60

 7 1904015195 FENI ANGGRAINI  80 84  86 100 A 85.40

 8 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH  57 77  62 100 B 68.30

 9 1904015211 FADLI MUHAMMAD  70 80  76 100 B 77.90

 10 1904015219 ARFINA UMARAJATI  75 82  68 100 B 76.45

 11 1904015227 RONA ALFINA  77 82  82 100 A 82.55

 12 1904015235 SELAWATI  72 83  85 100 A 82.75

 13 1904015243 AQILA NUR FITRIANI  81 83  80 100 A 83.00

 14 1904015251 EVA PADLIANA  68 80  83 100 A 80.20

 15 1904015259 MUHAMMAD SYAFIQ KHADDAFI  70 80  73 100 B 76.70

 16 1904015267 NABILAH WIDYA ARJANI  88 83  88 100 A 87.95

 17 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  78 84  90 100 A 86.50

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: D2

Jadwal Kuliah R.LTK02 Kamis  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Okt 2019

Sel darah leukosit & trombosit  25 ANI PAHRIYANI

 2 Kamis

17 Okt 2019

Pengukuran glukosa  24 ANI PAHRIYANI

 3 Kamis

31 Okt 2019

Pengukuran kadar kolesterol  25 ANI PAHRIYANI

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
kamis
7 nov 2019

Asus
Typewritten text
kamis 
14 nov 2019

Asus
Typewritten text
kamis 
21 nov 2019

Asus
Typewritten text
kamis 
28 nov 2019

Asus
Typewritten text
kamis
5 des 2019

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan Glukosa darah

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan Trigliserida

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan HDL dan LDL

Asus
Typewritten text
Interpretasi data klinik / FGD 1

Asus
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: D2

Jadwal Kuliah R.LTK02 Kamis  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
 JIHAN

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
kamis
12 des 2019

Asus
Typewritten text
kamis 
19 des 2019

Asus
Typewritten text
kamis
26 des 2019

Asus
Typewritten text
kamis
2 jan 2020

Asus
Typewritten text
kamis
9 jan 2020

Asus
Typewritten text
kamis 
16 jan 2020

Asus
Typewritten text
kamis 
23 jan 2020

Asus
Typewritten text
kamis 
30 jan 2020

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan asam urat

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan SGOT dan SGPT

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan Kreatinin dan ureum

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan elektrolit

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan bilirubin

Asus
Typewritten text
Pengenalan histopatologi

Asus
Typewritten text
Interpretasi data klinik / FGD 2

Asus
Typewritten text
UAS

Asus
Typewritten text
10 Februari 2020
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

D2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1804015006 JIHAN NURMALA SYUJADILA  60 81  60 100 B 69.25

 2 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  56 80  81 100 B 76.40

 3 1804015012 OCTAVIA MIFTAKHUL JANAH  49 85  69 100 B 71.10

 4 1804015015 NENG INDY MAULIDA  70 82  78 100 B 79.20

 5 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH  92 85  84 100 A 87.85

 6 1804015038 SUSILAWATI  75 81  82 100 A 81.80

 7 1804015050 WANTI PUSPITA SARI  87 85  82 100 A 85.80

 8 1804015051 FACHRY NUR RAMADHAN  73 85  87 100 A 84.30

 9 1804015062 SINTA MELVIYANI  51 80  82 100 B 75.55

 10 1804015086 DIAH LUKITOWATI  78 80  77 100 A 80.30

 11 1804015116 HERA SRI ANIYANA  69 81  82 100 A 80.30

 12 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  76 85  88 100 A 85.45

 13 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  69 80  74 100 B 76.85

 14 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI  85 82  76 100 A 82.15

 15 1804015182 FITRI AMELIA  72 80  80 100 A 80.00

 16 1804015198 NIDA AN HAFIA  90 85  92 100 A 90.55

 17 1804015224 INDAH KURNIA  88 85  92 100 A 90.05

 18 1804015230 SITI MARYAM  80 85  80 100 A 83.25

 19 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  78 80  25 100 C 59.50

 20 1804015246 CARENINDA AYU BELLA  50 80  86 100 B 76.90

 21 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  68 82  77 100 B 78.30

 22 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA  85 85  85 100 A 86.50

 23 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI  86 85  90 100 A 88.75

 24 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  40 80  81 100 B 72.40

 25 1804015307 NIRMALA DEWI  55 82  79 100 B 75.85



ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: E1

Jadwal Kuliah R.LTK02 Jumat 13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2019

Urinalisis  25 ANI PAHRIYANI

 2 Jumat

11 Okt 2019

Sel darah (leukosit)  25 ANI PAHRIYANI

 3 Jumat

1 Nov 2019

Pengukuran kolesterol  25 ANI PAHRIYANI

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
jumat
8 nov 2019

Asus
Typewritten text
jumat
15 nov 2019

Asus
Typewritten text
jumat
22 nov 2019

Asus
Typewritten text
jumat 
29 nov 2019

Asus
Typewritten text
jumat 
6 des 2019

Asus
Typewritten text
UTS

Asus
Typewritten text
Interpreatsi data klinik / FGD 1

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan HDL dan LDL

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan Trigliserida

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan Glukosa darah



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015080 - Praktek Patologi Klinik

: E1

Jadwal Kuliah R.LTK02 Jumat 13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 AMANDA 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
 ANI PAHRIYANI, 

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
25

Asus
Typewritten text
jumat
13 des 2019

Asus
Typewritten text
jumat
20 des 2019

Asus
Typewritten text
jumat 
27 des 2019

Asus
Typewritten text
Jumat
3 jan 2020

Asus
Typewritten text
jumat 
10 jan 2020

Asus
Typewritten text
jumat
17 jan 2020

Asus
Typewritten text
jumat 
24 jan 2020

Asus
Typewritten text
jumat 
31 jan 2020

Asus
Typewritten text
UAS

Asus
Typewritten text
Interpretasi data klinik / FGD

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan elektrolit

Asus
Typewritten text
2

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan asam urat

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan ureum dan kreatinin

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan SGOT dan SGPT

Asus
Typewritten text
pengenalan histopatologi

Asus
Typewritten text
pemeriksaan bilirubin

Asus
Typewritten text
10 Februari 2020
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

E1

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1804015020 AMANDA ARIANI  83 85  85 100 A 86.00

 2 1804015026 PUJA LESTARI  86 86  84 100 A 86.60

 3 1804015027 PUTRI PERMATA SARI  69 84  76 100 B 78.65

 4 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI  82 81  76 100 A 81.15

 5 1804015076 INDAH SARI AMANATUN NISA  79 83  76 100 A 80.90

 6 1804015078 NANDA NURFATIA  76 84  81 100 A 82.40

 7 1804015079 SERUNI FEBRIYANA  65 84  74 100 B 76.85

 8 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI  69 83  82 100 A 80.80

 9 1804015084 AFNAN MADIHAH  72 80  87 100 A 82.80

 10 1804015085 FRIESKA PUTRI RAMADHANTY  48 80  70 100 B 70.00

 11 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  67 81  72 100 B 75.80

 12 1804015122 TRI ANINGSIH  78 80  85 100 A 83.50

 13 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  67 81  87 100 A 81.80

 14 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI  74 82  84 100 A 82.60

 15 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  68 80  78 100 B 78.20

 16 1804015173 ISNAENI HABIBAH  76 81  80 100 A 81.25

 17 1804015206 NURSYIDA  AULIA  74 80  81 100 A 80.90

 18 1804015214 CINDI WULANDARI SAPUTRI  74 80  81 100 A 80.90

 19 1804015221 SITI AISYAH  65 80  79 100 B 77.85

 20 1804015237 YOLA YUWANANDA  91 85  80 100 A 86.00

 21 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA  86 80  72 100 A 80.30

 22 1804015256 PUTRI HANA HANANA  88 82  76 100 A 82.90

 23 1804015258 NASYIKA ROFA  78 85  87 100 A 85.55

 24 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA  59 80  75 100 B 74.75

 25 1804015293 SALSABILA NUR AZIMAH  73 83  82 100 A 81.80
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